C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 693/2003

Autor: Carlos Nader

Data da
Apresentação:

08/04/2003

Ementa: Estabelece o arresto de bens de pessoa seqüestrada, cônjuges,
parentes de 1º e 2º graus, e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Despacho: Apense-se a(o) PL-7308/2002. Revejo, por oportuno, o
despacho aposto ao PL 7308/02 para submetê-lo a apreciação
do Plenário, bem como determinar a inclusão da Comissão de
Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado, Violência e
Narcotráfico que deverá se manifestar antes da Comissão de
Constituição e Justiça e de Redação. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em ___ /___ /2003